
"TASDIQLAYMAN"
orazmiy nomidagr

filiali direktori

A. Karshivev

-avgust

Muhammad al-Xor azmiy nomidagi Toshkent axbo -ogiyala ri u n ive rsiteti
Samarqand filiali Ilmiy kengashining 2025-yil 30-avgustdagi

Nb 1 majlis bayonnomasidan
KO'CHIRMA

*30" avgust 2025 yil Samarqand shahri

Qatnashdilar: Filial Ilmiy kengashining 35 a'zosidan 30 kishi

KUN TARTIBI:

4. Filial talabalariga grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash bo'yicha
Maxsus komissiya hisoboti . Ma'ruzachi: o'Registrator ofisio' bo'limi boshlig'i,
Maxsus komissiya kotibi U.Normurodov

Eshitildi: "Filial talabalaiga grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash bo'yicha
Maxsus komissiya hisoboti" masalasi yuzasidan "Registrator ofisi" bo'limi boshlig'i,
Maxsus komissiya kotibi U.Normurodov so'zga chiqdi.

O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahakamasining 2025-yll 1O-martdagi "Oliy
ta'dim tashkilotlarida talabalarga grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash tanibi
to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 749-sonli qaror hamda Oliy ta'lim, fan va

innovatsiyalar vazirligining 2025-yrl 25-martdagi li7-son buyrug'ida belgilangan

vazifalar ijrosini ta'minlash maqsadida Akademik o'zlashtirish hamda Ijtimoiy faollik
ko'rsatkichlarini aniqlash bo'yicha komissiya tomonidan aniqlangan ta'lim grantiga

talabgor bo'lgan 2024-2025 o'quv yilida talabalikka qabul qilingan kunduzgi ta'lim
shakli 1-bosqich bakalavriat yo'nalishlari va magistratura mutaxassisligi talabalarining

o'zlashtirish va ijtimoiy faollik ko'rsatkichi balalarini baholash hamda maxsus

komissiyaga taqdim etish belgilangan.

Joriy yil 21-maydan 2}-ryulga qadar filial saytidagi platforma orqali ta'lim
grantiga GPA ko'rsatkichi 3.5 va undan yuqori bo'lgan talabgorlar tomonidan jami 155

la ariza kelib tushgan bo'lib, shundan: bakalavriat bo'yicha 140 ta,, magistratura

bo'yicha 15 tani tashkil etadi.

Ta'lim grantiga talabgorlaming Akademik o'zlashtirish ko'rsatkichi komissiya

tomonidan aniqlanadi va GPA bali 3,5 dan yuqori bo'lgan talablarning GPA bali "16"
soniga ko' paytiriladi va komissiya bayoni bilan rasmiylashtirilgan.

Ijtimoiy faollikni aniqlash bo'yicha komissiya tomonidan har bir talabaning

platformaga yuklangan me'yoriy hujjatlari o'rganilib chiqilib, GPA balli 3.5 balldan



yuqori bo'lgan 155 nafar kunduzgi bakalavriat ta'lim yo'nalishining 1-kurs talabalan

hamda magistraturaning 1-bosqich magistrantlarining me'yoriy hujjatlari Nizomda
belgilangan 100 ballik sistemasida baholab chiqilgan va umumiy natija 5 bo'lingan.

Ta'lim grantida talabgorlardan joriy o'quv yilida o'zlashtirish ko'rsatkichi 80

ballik mezonda hisoblanib, GPA ko'rsatkichi 3.5 va undan yuqori bo'lgan talabalar

ta'lim granti bo'yicha tanlovning keyingi bosqichida ishtirok etish uchun tavsiya etilgan.

Maxsus komissiya tomonidan ta'lim granliga talabgorlarning natljalan
umumlashtirilib, ballar ketma-ketligi bo'yicha talabgorlarningro'yxati shakllantirildi.

Yuqoridagi mulohazalar asosida Ilmiy Kengash qaror qiladi:

1. Kun tartibidagi "Filial talabalariga grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash

bo'yicha Maxsus komissiya hisoboti" masalasi yuzasidan "Registrator ofisi" bo'limi
boshlig'i, Maxsus komissiya kotibi U.Normurodovning axborot ma'lumot uchun qabul

qilinsin.

2. 2025-2026 o'quv yili uchun Maxsus komissiya tomonidan umumiy natijalar
asosida ta'lim grantiga talabgor talabalaming filial direktori tomonidan belgilangan
ta'lim grantlari (to'liq va to'liq bo'lmagan ta'lim grantlari) o'rniga mos ravishda (ballar
ketma ketligiga qat'iy rioya qilgan holda) shakllantirilgan ro'yxati yo'nalish va tillar
kesimida tasdiqlansin.

3. Ta'lim grantini oluvchi talabalat ro'yxati filialning rasmiy veb-saytida e'lon
qilinsin.



T/r To‘liq ismi Fakultet Guruh
Ta'lim 

tili
O‘quv yili

Ta’lim 

shakli
Ta'lim turi

GPA 

balli

Akademik 

o‘zlashtirish 

ko‘rsatkichlari 

bo'yicha balli

Ijtimoiy faollik 

umumiy 

to'plagan balli 

20 ballik 

tizimda

Umumiy 

balli
Tavsiya

1
XAMROQULOVA ZARINA 

MIRZOHID QIZI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,87 77,92 18,35 96,27 to'liq grant

2
ABDIXOIROVA SHAHLO 

TOSHTEMIR QIZI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,8 76,8 19,12 95,92 to'liq grant

3 KAMALOVA NILUFAR RAMILEVNA
Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,77 76,32 17,11 93,43 to'liq grant

4
HIKMATOV SARVARBEK BEKZOD 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,73 75,68 16,69 92,37 to'liq grant

5
ZIYODULLAYEV MA’RUFJON 

G‘ULOMJON O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,87 61,92 18,75 80,67 to'liq grant

6 RAXMONOVA BAHOR ASILBEK QIZI
Kompyuter 

injiniringi
KI24-02 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 19,13 80,41 to'liq grant

7
SHARIFJONOVA DURDONA 

MALIKJON QIZI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,8 60,8 18,92 79,72 to'liq grant

8
DAMINOV DAVLATBEK DILMUROD 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 15,33 76,61 to'liq grant

9
UMARKULOV AMINJON 

DAMIROVICH

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
4,03 64,48 11,92 76,40 to'liq grant

10
ABDUG‘ANIYEV FIRDAVSBEK 

ABDURASUL O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,8 60,8 15,52 76,32 to'liq grant

11
BEKNAZAROVA ZUXRA 

XUSNIDDINOVNA

Kompyuter 

injiniringi
KI24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,73 59,68 15,69 75,37 to'liq grant

12
ASLONOV DIYORBEK ANVAR 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,6 57,6 17,44 75,04 to'liq grant

13
ABDURAXMONOV MOXIRBEK 

MUHAMMADALI O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,8 60,8 13,92 74,72 to'liq grant

14
PO‘LATOV FARRUX SALIMJON 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,67 58,72 15,47 74,19 to'liq grant

15
TURG‘UNOV JASUR G‘AYRAT 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,67 58,72 15,27 73,99 to'liq grant

16
TURSUNOVA SARVINOZ 

NASRIDDINOVNA

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,7 59,2 14,68 73,88 to'liq grant

17 MURODOVA NOZIMA ILXOM QIZI
Kompyuter 

injiniringi
KI24-04 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,7 59,2 13,48 72,68 to'liq grant

18
MARHABOYEV BOBOMUROD 

SHUXRAT O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,7 59,2 13,28 72,48 to'liq grant

19
MAVLONOV NAJMIDDIN 

NASRULLO O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,6 57,6 14,84 72,44 to'liq grant

20
NORBOYEV SHOXRUX SHUXRAT 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,5 56 15,40 71,40 to'liq grant

21
ALIMBOYEV JAVLONBEK 

NODIRBEK O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,57 57,12 14,23 71,35 to'liq grant

22
NASIMOV SHERALI SHUXRAT 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-02 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,57 57,12 13,63 70,75 to'liq grant

23
ABDULLAYEV SUHROB ZAFAR 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-02 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,6 57,6 10,66 68,26 to'liq grant

24
TOSHJO‘RAYEVA GULMIRA BEGALI 

QIZI

Kompyuter 

injiniringi
KI24-02 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,5 56 12,00 68,00 to'liq grant

25
DJUMAKELDIYEV JAVOXIR 

XURSHEDOVICH

Kompyuter 

injiniringi
KI24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,6 57,6 10,24 67,84

to'liq bo'lmagan 

grant

26
TAYEROV TOHIRJON 

KAXRAMONOVICH

Kompyuter 

injiniringi
KI24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,6 57,6 8,44 66,04

to'liq bo'lmagan 

grant

27 ISOQOVA GULINUR RASUL QIZI
Kompyuter 

injiniringi
KI24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,53 56,48 56,48

to'liq bo'lmagan 

grant

1 KIM ANDREY ODILOVICH
Kompyuter 

injiniringi
KI24-06 Rus 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
4,7 75,2 14,48 89,68 to'liq grant

1 SAIDOVA AZIZA BAXTIYOR QIZI Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 17,40 97,40 to'liq grant

2
CHORIYEVA DILNURA ASRORJON 

QIZI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,7 75,2 17,48 92,68 to'liq grant

3
ABDUSAMATOV SANJARBEK 

SA’DULLA O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,5 72 19,00 91,00 to'liq grant

4
MELIYEV MUXAMMADJON OLIM 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,37 69,92 17,15 87,07 to'liq grant

5
ELMURODOV XUMOYUN 

ABDIMALIK O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
4,2 67,2 15,28 82,48 to'liq grant

6
XAYITMURODOV JASUR ORTIQ 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,1 65,6 16,44 82,04 to'liq grant

7 AHTAMOV ELYOR ILHOM O‘G‘LI Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,07 65,12 16,03 81,15 to'liq grant

8
SHAVKATOVA GULZODA SHERALI 

QIZI
Dasturiy injiniringi DI24-08 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,7 63,52 16,64 80,16 to'liq grant

9 SAIDOV AMIRBEK ALISHER O‘G‘LI Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,97 63,52 16,63 80,15 to'liq grant

10
QAYUMOV SHAXRIYOR OLMOS 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,97 63,52 16,19 79,71 to'liq grant

11
TOJIYEV UMIDJON ZAYNIDDIN 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4 64 15,60 79,60 to'liq grant

12
ZIYOTOV ASQARJON SHUHRAT 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,9 62,4 16,96 79,36 to'liq grant

13
SAMATOVA ZULFIYA XASANJON 

QIZI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 16,93 78,21 to'liq grant

14
AKBUTAYEV JAVLONBEK 

SHERZOD UG‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 16,33 77,61 to'liq grant

15 RAHMONOVA ZARINA ERKINOVNA Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,87 61,92 15,55 77,47
to'liq bo'lmagan 

grant

16
ABDULLAYEVA PARIZOD 

LUTFULLA QIZI
Dasturiy injiniringi DI24-09 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,73 59,68 16,69 76,37

to'liq bo'lmagan 

grant

17
ABDURAIMOVA NARGIZA FARXOD 

QIZI
Dasturiy injiniringi DI24-09 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,97 63,52 10,59 74,11

to'liq bo'lmagan 

grant

18 ISTAMOV AZAMAT AKMAL O‘G‘LI Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,6 57,6 15,84 73,44
to'liq bo'lmagan 

grant

19
RAXMATULLAYEV ULUG‘BEK 

TOXIR O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-08 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,5 56 15,2 71,20

to'liq bo'lmagan 

grant

20
SADULLAYEV QOBULJON AZIZ 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-08 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,57 57,12 13,63 70,75

to'liq bo'lmagan 

grant

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti Samarqand filialining 2025-yil 30-avgustdagi №1-sonli Ilmiy Kengash qarori asosida Maxsus komissiya 

tomonidan 2025/2026 o‘quv yili uchun belgilangan ta’lim grantlari (to‘liq va to‘liq bo‘lmagan ta’lim grantlari) o‘rniga mos ravishda (ballar ketma ketligiga qat’iy rioya qilgan holda) 

shakllantirilgan yo‘nalish va tillar kesimida tasdiqlangan

RO'YXAT

Kompyuter injiniringi o‘zbek guruhlari

Kompyuter injiniringi rus guruhlari

Dasturiy injiniringi o‘zbek guruhlari



21
QALANDAROV ASILBEK OLIM 

O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-07 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,93 62,88 7,77 70,65

to'liq bo'lmagan 

grant

22 AKRAMOV KEMRAN IKROM O‘G‘LI Dasturiy injiniringi DI24-09 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,73 59,68 4,29 63,97

to'liq bo'lmagan 

grant

23 O‘ROLOV BUNYOD O‘KTAM O‘G‘LI Dasturiy injiniringi DI24-10 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,6 57,6 4,84 62,44

to'liq bo'lmagan 

grant

24
OLIMJONOV ADHAMBEK 

QUDRATILLO O‘G‘LI
Dasturiy injiniringi DI24-08 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,77 60,32 0 60,32

to'liq bo'lmagan 

grant

1 UMEROV AZIZ SERVEROVICH Dasturiy injiniringi DI24-11 Rus 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,3 68,8 17,12 85,92 to'liq grant

2 MAMÍTOV EYNAR RUSTAM ULÍ Dasturiy injiniringi DI24-11 Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,63 58,08 5,45 63,53

to'liq bo'lmagan 

grant

1
TO‘RAYEV LAZIZBEK NURILLO 

O‘G‘LI Sun’iy intelekt
SI24-13 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,07 65,12 15,63 80,75 to'liq grant

2
ISKANDAROV BEHRUZ 

BOBIROVICH Sun’iy intelekt
SI24-12 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,93 62,88 17,37 80,25 to'liq grant

3
SHODIYOROV QUVONCHBEK 

BAXTIYOR O‘G‘LI Sun’iy intelekt
SI24-12 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,9 62,4 17,36 79,76 to'liq grant

4 SINDAROVA SABO SARVAR QIZI Sun’iy intelekt SI24-12 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,73 59,68 17,29 76,97 to'liq grant

5
RAVSHANOV NURMUHAMMAD 

RUFATOVICH Sun’iy intelekt
SI24-13 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,8 60,8 16,04 76,84 to'liq grant

6
TOSHTEMIROV ASRORBEK 

ISLOMJONOVICH Sun’iy intelekt
SI24-12 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,8 60,8 15,32 76,12 to'liq grant

7
MATQURBONOV MAQSADBEK 

AZAMAT O‘G‘LI Sun’iy intelekt
SI24-13 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,67 58,72 15,87 74,59 to'liq grant

1 SATTAROV AZIZ ISKANDAROVICH Sun’iy intelekt SI24-14 Rus 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,5 56 17,20     73,20 to'liq grant

2
LUTFULLOYEV ELDOR 

FAHRIDDINOVICH Sun’iy intelekt
SI24-14 Rus 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
3,57 57,12 15,22     72,34 

to'liq bo'lmagan 

grant

3 ERKINOV XASAN JURAQUL O‘G‘LI
Sun’iy intelekt

SI24-14 Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,57 57,12 13,63     70,75 

to'liq bo'lmagan 

grant

1
DUSTMUXAMMEDOVA MUNIRA 

FARXODOVNA

Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
5 80 19,20 99,20 to'liq grant

2
SUYAROV ALISHER OTAVULLO 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,93 78,88 16,97 95,85 to'liq grant

3 NIZOMOVA MUXLISA AHROR QIZI
Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,93 78,88 12,17 91,05 to'liq grant

4
ISOMIDDINOVA KUMUSH SHERALI 

QIZI

Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,93 78,88 7,00 85,88

to'liq bo'lmagan 

grant

5
OQMIRZOYEV ABBOS BAXTIYOR 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,73 75,68 9,89 85,57

to'liq bo'lmagan 

grant

6
SAFAROV SARDOR NURIDDIN 

O‘G‘LI

Kompyuter 

injiniringi
KI-M24-01 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,73 75,68 8,89 84,57

to'liq bo'lmagan 

grant

1
OCHILOVA FAZILAT 

SUNATULLOYEVNA
Dasturiy injiniringi DI-M24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi

To‘lov-

shartnoma
4,93 78,88 18,17 97,05 to'liq grant

2
NURIDDINOVA SARVINOZ 

MURODILLO QIZI
Dasturiy injiniringi DI-M24-03 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,67 74,72 15,45 90,17

to'liq bo'lmagan 

grant

1
ESHMANOVA NIGORA 

FARHODOVNA
Dasturiy injiniringi DI-M24-04 Rus 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 80 to'liq grant

1
YO‘LDOSHEV JAVLONBEK OMON 

O‘G‘LI Sun’iy intelekt
SI-M24-05 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,93 78,88 17,77 96,65 to'liq grant

2
ERKINOV FARXODJON G‘ULOMJON  

O‘G‘LI Sun’iy intelekt
SI-M24-05 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,77 76,32 6,90 83,22 to'liq grant

1
XANIYEV NURISLAM MIRZAGALI 

ULI

Tibbiyotta 

Kompyuter tizimlari
TKT-M24-02 O‘zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 9,60 89,60 to'liq grant

1 RAMAZONOV D. D. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 19,2 99,2 To'liq grand

2 ASROROVA N. B. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 19 99 To'liq grand

3 OYDINOV O. A. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 18,07 98,07 To'liq grand

4 ADXAMOV O. B. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,7 75,2 18,08 93,28 To'liq grand

5 RUZIQULOV S. SH. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,07 65,12 17,83 82,95 To'liq grand

6 MURODULLAYEV B. B. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,07 65,12 17,03 82,15 To'liq grand

7 HAMROQULOV H. M. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,03 64,48 17,41 81,89 To'liq grand

8 SADULLOYEVA G. I. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,97 63,52 17,79 81,31 To'liq grand

9 YOQUBOV B. M. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,97 63,52 16,99 80,51
to'liq bo'lmagan 

grant

10 ANORBOYEV SH. G‘. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,97 63,52 16,79 80,31
to'liq bo'lmagan 

grant

11 MAJIDOVA M. N. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,87 61,92 16,75 78,67

to'liq bo'lmagan 

grant

12 ESANOVA F. B. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,87 61,92 15,55 77,47

to'liq bo'lmagan 

grant

13 USMONOV A. U. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,97 63,52 13,79 77,31
to'liq bo'lmagan 

grant

14 BAXTIYOROV B. M. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,83 61,28 15,33 76,61

to'liq bo'lmagan 

grant

15 ABDULLAYEV F. H. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,73 59,68 16,29 75,97

to'liq bo'lmagan 

grant

16 ASADOV A. SH. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,63 58,08 16,45 74,53
to'liq bo'lmagan 

grant

17 NEMATOV J. A. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,67 58,72 14,87 73,59

to'liq bo'lmagan 

grant

18 ERGASHEV D. D. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,7 59,2 14,08 73,28

to'liq bo'lmagan 

grant

19 SANAKULOV J. N. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,67 58,72 14,07 72,79

to'liq bo'lmagan 

grant

20 MUSTAFOYEV D. M. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,67 58,72 10,87 69,59

to'liq bo'lmagan 

grant

21 ESIRGABOV D. B. TTKT AX24-06 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,5 56 13,4 69,4

to'liq bo'lmagan 

grant

22 BOBOXONOV SH. A. TTKT AX24-05 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,53 56,48 12,81 69,29

to'liq bo'lmagan 

grant

Kompyuter injiniringi o'zbek guruhlari

Dasturiy injiniringi o'zbek guruhlari

Dasturiy injiniringi rus guruhlari

Sun’iy intelekt o'zbek guruhlari

Tibbiyotta Kompyuter tizimlari o'zbek guruhlari

Axborot xavfsizligi o'zbek guruhlari

Magistratura mutaxassisligi

Dasturiy injiniringi rus guruhlari

Sun’iy intelekt o‘zbek guruhlari

Sun’iy intelekt rus guruhlari



1 AXMADJONOVA M. A. TTKT TT24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,7 75,2 13,08 88,28 To'liq grand

2 AXTAMKULOV SH. A. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4,3 68,8 16,99 85,79 To'liq grand

3 NURILLAYEVA F. O. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,5 72 13,6 85,6 To'liq grand

4 RAHMATILLAYEVA D. A. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,23 67,68 17,29 84,97 To'liq grand

5 SAFAROVA M. T. TTKT TT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,9 62,4 18,56 80,96 To'liq grand

6 RUSTAMOVA CH. A. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,07 65,12 15,83 80,95 To'liq grand

7 ABDURASHIDOV N. A. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,9 62,4 16,76 79,16 To'liq grand

8 KAXRAMONOV X. SH. TTKT TT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,13 66,08 12,29 78,37 To'liq grand

9 KUCHAROV I. SH. TTKT TT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,87 61,92 16,35 78,27 To'liq grand

10 BOBOTOYEV D. B. TTKT TT24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 16,73 78,01 To'liq grand

11 SULTONMURODOVA J. S. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,1 65,6 11,24 76,84 To'liq grand

12 HASANOVA Z. B. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,7 59,2 16,68 75,88 To'liq grand

13 SUYUNOV O. T. TTKT TT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,73 59,68 15,09 74,77 To'liq grand

14 SHAKAROV S. Q. TTKT TT24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,57 57,12 16,43 73,55 To'liq grand

15 MAVLONOVA K. K. TTKT TT24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,53 56,48 16,61 73,09 To'liq grand

16 KARRIYEV V. A. TTKT TT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,53 56,48 16,21 72,69 To'liq grand

17 NORQULOVA S. I. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,57 57,12 15,43 72,55 To'liq grand

18 TOJINOROV S. F. TTKT TT24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,53 56,48 16,01 72,49 To'liq grand

19 RO‘ZIBOYEV B. U. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,63 58,08 14,05 72,13 To'liq grand

20 NORBO‘TAYEV B. U. TTKT TT24-02 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,57 57,12 14,43 71,55
to'liq bo'lmagan 

grant

1 SHERQULOVA R. Z. TTKT TT24-04 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,47 71,52 16,19 87,71 To'liq grand

2 SAIDMURADOVA SH. F. TTKT TT24-04 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,5 56 15,8 71,8 To'liq grand

1 BOYMURZAYEVA L. O. TTKT ATT24-12 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,27 68,32 18,91 87,23 To'liq grand

2 MUSURMONOVA D. A. TTKT ATT24-12 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4 64 18,2 82,2 To'liq grand

3 RAVSHANOVA M. G‘. TTKT ATT24-11 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,03 64,48 16,69 81,17 To'liq grand

4 ASHUROV K. B. TTKT ATT24-13 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,9 62,4 16,56 78,96 To'liq grand

5 MAMATOV A. G‘. TTKT ATT24-11 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 14,85 76,13 To'liq grand

6 QARSHIYEVA R. Y. TTKT ATT24-12 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,67 58,72 16,87 75,59 To'liq grand

7 NARZULLAYEVA O‘. N. TTKT ATT24-12 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,73 59,68 15,89 75,57 To'liq grand

8 TUROBOV I. D. TTKT ATT24-12 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,77 60,32 14,91 75,23 To'liq grand

9 XASANOV J. D. TTKT ATT24-11 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,73 59,68 14,89 74,57 To'liq grand

10 RASULBERDIYEV B. T. TTKT ATT24-11 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,83 61,28 12,93 74,21
to'liq bo'lmagan 

grant

11 SHOTURAYEV A. O. TTKT ATT24-13 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 3,73 59,68 12,89 72,57
to'liq bo'lmagan 

grant

1 XAITOVA O. X. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
5 80 19,4 99,4 To'liq grand

2 XALILOVA S. R. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,92 78,72 19,17 97,89 To'liq grand

3 RAJABOVA H. Z. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4,6 73,6 18,24 91,84

to'liq bo'lmagan 

grant

4 UMIRZOQOV SH. J. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4,62 73,92 17,85 91,77

to'liq bo'lmagan 

grant

5 SURXONOV J. N. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4,7 75,2 14,68 89,88

to'liq bo'lmagan 

grant

6 NORMO‘MINOVA SH. A. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 4,37 69,92 17,25 87,17
to'liq bo'lmagan 

grant

7 JUMANAZAROV Q. M. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,17 66,72 18,05 84,77 Joy qolmadi

8 XAYDAROVA S. N. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 3,58 57,28 16,43 73,71 Joy qolmadi

9 SOLIYEV D. U. TTKT IQ24-08 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 3,83 61,28 12,13 73,41 Joy qolmadi

10 AXMEDOVA CH. S. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 3,58 57,28 16,03 73,31 Joy qolmadi

11 PIRNAFASOVA F. J. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 3,6 57,6 14,64 72,24 Joy qolmadi

12 SAIDOV I. X. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 4,38 70,08 1,75 71,83 Joy qolmadi

14 KAMOLOV I. Q. TTKT IQ24-09 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi 3,6 57,6 2,24 59,84 Joy qolmadi

1 PAK D. K. TTKT IQ24-10 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
5 80 19,2 99,2 To'liq grand

2 GORIN A. Y. TTKT IQ24-10 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
5 80 14 94 Joy qolmadi

3 ISHANKULOVA A. A. TTKT IQ24-10 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
4,32 69,12 12,33 81,45 Joy qolmadi

4 NIZAMOVA D. D. TTKT IQ24-10 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,87 61,92 11,95 73,87 Joy qolmadi

5 ERKINOVA Z. R. TTKT IQ24-10 (rus) Rus 2024-2025 Kunduzgi
To‘lov-

shartnoma
3,85 61,6 11,94 73,54 Joy qolmadi

1 Baxtiyorov S. I. MTT MTT24-01 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 6 86 To'liq grand

1 Yo'ldosheva N. B. MMI-DS MMI-DS24-05 (uz)O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 5 80 2 82 To'liq grand

1 Kuvondikov A. N. MAX MAX24-03 (uz) O'zbek 2024-2025 Kunduzgi Davlat granti 4,87 77,92 5,94 83,86 To'liq grand

Magistr 70610601 - Telekommunikatsiya injiniringi

Magistr 70610304 - Ma'lumotlar ilmi (Data science)

Magistr 70610302 - Axborot xavfsizligi (Axborot-kommunikatsiya texnologiyalariva servis)

Telekommunikatsiya texnologiyalari o'zbek guruhlari

Telekommunikatsiya texnologiyalari rus guruhlari

Axborot tizimlari o'zbek guruhlari

Iqtisod rus guruhlari

Iqtisod o'zbek guruhlari


